
  

Med Aktivitetscentret Gedevasevang til 
 

Andalusien, Costa de la Luz 

-sol, kultur og natur 

13.-20. oktober 2026 

 

Rejse til Spaniens sydvestkyst, Costa de la 
Luz, tæt på den portugisiske grænse. 

 

Her ligger feriebyen Islantilla, hvor vores 
ophold vil være direkte ved kysten på det  

4-stjernede hotel, Estival. 
 

Udflugter til Sevilla, provins-hovedstaden 
Huelva og til andre spændende og historiske 

byer og områder. 
 

Costa de la Luz er et af de steder i Europa, 
hvor solen skinner i flest timer. 



  

Rejsens program: 

Dag 1 – Afrejse og ankomst 

Afgang med bus fra Gedevasevang til Kastrup Lufthavn ca. kl. 04,15. Fly til 
Faro lufthavn på Algarvekysten. Herfra ca. 1 times kørsel til Islantilla med bus. 
Mulighed for at spise en lille frokost på egen hånd inden indcheckning på 
hotellet midt på eftermiddagen. Aftensmad på hotellet. 

Dag 2 – Halvdagsudflugt til Huelva, La Rabida og Columbusmuseum.  
 

Efter morgenmad med  bus til Huelva,      
hovedstad i provinsen af samme navn. Besøg 
til fods i byens gamle bydel bl.a. til, Plaza de 
las Monjas, som er omgivet af historiske 
bygninger og palæer.  Vi fortsætter udflugten til  
det nærliggende smukke La Rábida-kloster, 
som spillede en afgørende rolle i Christoffer 
Columbus liv.  
 

Tæt herved besøger vi museet,som beskriver Columbus rejser til Amerika med 
tre nøjagtige kopier  af Columbus' skibe, som blev bygget i 1992 for at markere 
500-årsjubilæet for  hans første  rejse. På udflugten ser vi også kirken, hvor 
den sidste bøn blev bedt og brønden, hvorfra skibene blev forsynet med vand 
til den lange rejse.  
 
3. dag: Heldagsudflugt til Sevilla 

 
Efter en tidlig morgenmad kører vi ind 
i landet for at besøge Andalusiens 
charmerende hovedstad Sevilla., en 
køretur på knapt 2 timer. Vandring 
rundt i byen med de mange smukke 
bygningsværker.  Bl.a. med besøg i 
María Luisa-parken midt i byens 
hjerte med den spektakulære Plaza 
de España, der er udsmykket med 
traditionelle farvestrålende fliser. 

Videre til fods til den gamle bydel Santa Cruz og besøg i den gigantiske 
katedral, verdens tredje største kirke, som tidligere fungerede som moské og 
blandt andet rummer Columbus gravmæle. Efter- følgende tid på egen hånd. 
Sidst på dagen retur til Islantilla og vores hotel. 



  

 
4. dag: På egen hånd 
 
 Hotellets ideelle beliggenhed gør det muligt at spadsere ad den imponerende 
strandpromenade eller tage en svømmetur i Atlanterhavet.  Til fods kan man gå 
til det lille centrale torv med butikker - ca. 700 meter fra hotellet.  
 
5. dag: På egen hånd eller ekstraudflugt til Aracena og det grønne 
bagland 
 
Heldagsudflugt til bjergkæden i den nordlige del af Huelva-provinsen, med 
besøg i en af Spaniens smukkeste drypstenshuler samt på en lokal fabrik, der 
blandt andet fremstiller skinke og pølser, som Aracena er berømt for. Smags-
prøver med et glas lokal vin. På vej tilbage holder vi fotostop ved Peña Arias 
Montano på vej tilbage med dagens mest betagende udsigter.Tilmelding og 
betaling for udflugten betales på stedet. Min. 15 pax. er nødvendig 
 
6. dag: Heldagsudflugt til  Niebla og El Rocío 

 
Til landsbyen Niebla med 
de tykke bymure.  Besøg i 
2 kirker og det gamle 
hospital, som kan dateres 
helt tilbage til 1500-tallet. 
Vi går også en tur 
gennem det lokale mar-
ked og besøger byens 
slot. Midt på dagen 
fortsætter vi til El Rocio, 

en af Spaniens mærkeligste byer  med sand i gaderne og medmed fokus på 
pilgrimme, broderskab og vilde heste.  Frokost på egen hånd i byen.  
 

7. dag: Halvdagsudflugt til Portugal og Algarvekysten 
 
Efter morgenmaden på hotellet med bus cirka en halv time til grænsebyen 
Ayamonte ved Guadianafloden. Sejlads over floden til den lille hyggelige 



  

portugisiske, fredfyldte by Vila Real de Santo António. Her lidt tid på egen hånd 
Videre til den maleriske by Tavira ved Gilao-floden.  
I byen findes mange kirker, kapeller og huse pyntet med fantasifulde mønstre. 
Rundvandring i byen med krydsning af Den Romerske Bro og med focus på 
byens arkitektur, der bærer kraftigt præg af arabisk indflydelse.  
Retur på hotellet midt på eftermiddagen.  
 
8. dag: Hjemrejse fra Faro 
 
Fra hotellet medbringes en morgenmadspakke, som kan spises undervejs. 

 Hotellet:    
 Estival, 4-stjernet, direkte ved  
 strandpromenaden i Islantilla.  
 4 udendørs og 1 indendørs pool, 
samt fitness- og wellnesscenter 
(sidstnævnte mod betaling). 
Flyinformation:  Afgang med SAS  
fra København kl. 6,45. Ankomst 
Faro kl. 9,40. Hjemrejse fra Faro 
med SAS  kl. 10,30 med ankomst 
til København kl.15,10. 
 

 
Rejsens pris: kr. 9.750,-person i delt dobbeltværelse. 
Tillæg: Eneværelse kr.  2100.-         
 
Inkluderet i prisen:  -Fly Kastrup-Faro t/r, bus t/r til Kastrup, 7 nætter på hotel 
med halvpension inkl. vin og vand til middag, bus til/fra hotel, 2 halvdags- og 2 
heldagsudflugter, drikkepenge til buschaufførerne, dansk rejseleder fra Vitus 
Rejser, turleder fra Gedevasevang (Mogens Persson). 
 

Excl.: Øvrige drikkepenge, samt evt. yderligere entreer og personlige udgifter.  
 

Tilmeldingen starter efter orienteringsmødet 11/3 kl. 13,30.  

Efter tilmeldingen vil man fra Gedevasevang modtage indbetalingskort på 
depositum på kr. 2800,- som straks skal indbetales via netbank eller i 
receptionen på Gede-vasevang. Herefter er tilmelding endelig. Restbeløb 
betales senest 30. juni. 

Rejsemøde Inden afrejsen onsdag den 30. sep. kl. 13,30 i Cafe Oasen. 

 



  

Arrangør: Aktivitetscentret Gedevasevang, Hestetangsvej 30 A, 3520 Farum, 
Tlf. 4495 2255  Ret til ændringer i programmet forbeholdes. Teknisk arrangør: 
Vitus Rejser.-   NB. Husk at tegne forsikring mod sygdom. 


